
ALCALDE -PRESIDENT

DIEGO GÓMEZ GARCÍA

SECRETARIA 

SECRETARI/ÀRIA GENERAL 

Víctor Almonacid Lamelas

(Acctal  Capella Sales, Carlos )

carlos.capella@alzira.es
INTERVENCIÓ 

INTERVENTOR/A

Jesús Velarde Saiz

962459254 -Ext.248

jesus.velarde@alzira.es

ADMINISTRATIU/IVA ALCALDÍA

Mª. Ángeles Carbonell García

Ext.207

mangeles.carbonell@alzira.es

TRESORERIA 

TRESORER/A 

Lorena Soler Ripoll

962459256 - Ext. 240

lorena.soler@alzira.es

LLETRAT SERVEIS JURÍDICS

Vacant

(Vicent Duart Císcar)

962459263 - Ext.221

vicente.duart@alzira.es

Cap Servei 

Gestió del 

Territori

Vicente Duart 

Císcar
962459263 - Ext.221

vicente.duart@alzira.es

Cap Servei 

Benestar Social 

Cultura i Educació

José M. 

Mayordomo Cerdá
962459250 - Ext. 324

jm.mayordomo@alzira.es

Cap Servei Proj.i 

Infraestr.

 Vacant

Cap Servei 

Serveis Socials i 

Innovació Social

Joan Rovira Prats
962455926 - Ext. 345

joan.rovira@alzira.es

Cap Servei 

Gestió Presup.

Isaías Fernández 

Herrero

Ext. 719

isaias.fernandez@alzira.

es

Cap Servei 

Funció Pública i 

Organització

Jordi Mena i Ivars 

(C.S.)
962459264 - Ext. 280

jordi.mena@alzira.es

Cap Servei 

Gestió Trib.

Jordi Vila Vila

962459266 - Ext.219

jordi.vila@alzira.es

Cap Servei 

Desenv. Local

Carmen Herrero 

Pardo

962455101 - Ext.403

carmen.herrero@alzira.e

s

Cap Servei Secr. 

Serv.Grals.

Carlos Capella 

Sales

carlos.capella@alzira.es

Intendent 

Principal

Jorge Iglesias 

Pozo

Ext. 609

jorge.iglesias@alzira.es

Dependència directa de l’Alcadia



ALCALDE-SSA /PRESIDENT-A

DIEGO GÓMEZ GARCÍA

SECRETARIA 

SECRETARI-ÀRIA GENERAL 

Víctor Almonacid Lamelas

(Acctal  Capella Sales, Carlos )

carlos.capella@alzira.es
INTERVENCIÓ 

INTERVENTOR-A
Jesús Velarde Saiz

962459254 -Ext.248

jesus.velarde@alzira.es
ADMINISTRATIU-IVA ALCALDÍA

Mª. Ángeles Carbonell García

Ext.207

mangeles.carbonell@alzira.es

TRESORERIA 

TRESORER-A 

Lorena Soler Ripoll

962459256 - Ext. 240

lorena.soler@alzira.es

LLETRAT-DA SERVEIS 

JURÍDICS

Vacant

Vicent Duart Císcar (reserva 

M.O.T.)

962459263 - Ext.221

vicente.duart@alzira.es

Cap Servei Gestió del 

Territori

(reserva V.D.C;M.O.T..)

962459263

Cap Servei Benestar 

Social 

Cultura i Educació

José M. Mayordomo Cerdá

962459250 - Ext. 324

jm.mayordomo@alzira.es

Cap Servei Projectes i 

Infraestructures.

 Vacant

Cap Servei Serveis 

Socials i Innovació Social

Joan Rovira Prats

962455926 - Ext. 345

joan.rovira@alzira.es

Cap Servei Gestió Presup.

Isaías Fernández Herrero

Ext. 719

isaias.fernandez@alzira.es

Cap Servei Funció 

Pública i Organització

Jordi Mena i Ivars (C.S.)

962459264 - Ext. 280

jordi.mena@alzira.es

Cap Servei Gestió 

Tributària.

Jordi Vila Vila

962459266 - Ext.219

jordi.vila@alzira.es

Cap Servei Desenv. Local

Carmen Herrero Pardo

962455101 - Ext.403

carmen.herrero@alzira.es

Cap Servei Secretaria 

Serveis Generals.

Carlos Capella Sales

carlos.capella@alzira.es

Intendent-a Principal

Jorge Iglesias Pozo

Ext. 609

jorge.iglesias@alzira.es

Dependència directa de l’Alcadia
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